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Urząd Miejski w Śremie, Pl.20 Października 1, 63-100 Śrem

tel. 61 28 35 225; infolinia 0801 300 031; umiejski@srem.pl
Informacja o wynikach naboru

partnerów instytucjonalnych do realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE
Informacja o wynikach naboru partnerów instytucjonalnych do realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE w szczególności z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, przeprowadzonego w dniach 10 lutego - 8 marca 2010r.

w związku z ogłoszeniem otwartego naboru partnerów w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych,

Gmina Śrem w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości informację, że wybrana została oferta, którą złożył:

Leader School Dorota Kowalska, Robert Jurecki s.c. 

ul. Matuszewskiego 4

63-100 Śrem

NIP: 785-175-14-54

REGON: 300569647

Przy wyborze Partnera zadecydowały następujące kryteria:
•
złożenie wszystkich wymaganych dokumentów,

•
zgodność działania partnera z celami partnerstwa, 

•
oferowany wkład partnera w realizację projektu,

•
doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze,

•
współpraca z beneficjentem w trakcie przygotowania projektu,

•
prowadzenie biura partnera na terenie gminy Śrem.
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Wybrana oferta spełnia wszystkie kryteria formalne i merytoryczne wskazane w ogłoszeniu. W ofercie została zaprezentowana kompleksowa koncepcja realizacji działań związanych z przygotowaniem i realizacją programu mającego na celu wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych w gminie Śrem. Do zadań partnera będzie należało m.in.: rekrutacja uczniów, organizacja szkoleń nauczycieli, zatrudnienie i organizacja zajęć pozalekcyjnych, działania informacyjno-promocyjne, zakup niezbędnych materiałów.

